Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera:

“ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la Compañía es de
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS

SESENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $

5“474.566,00), dividido en CINCO MILLONES CUATROCIENTAS SETENTA Y

CUATRO MIL QUINIENTAS SESENTA Y SEIS (5“474.566) acciones ordinarias

y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $

1,00) cada una,...”.  
Distrito Metropolitano de Quito, 25 de Noviembre de 2010

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio